激励对象个人层面考核按照《浙江英特集团股份有限公司 2021 年限制性股票激

励计划实施考核管理办法》规定分年进行，薪酬与考核委员会将对激励对象每个考

核年度进行综合考评打分。绩效评价结果划分为 4 个等级，根据个人的绩效评价结

5

果确定当年度的解除限售比例，个人当年实际解除限售额度=标准系数×个人当年计

划解除限售额度，绩效评价中的特殊情况由董事会裁定。具体见下表：

考评等级  优秀  良好  一般  不合格

标准系数  1.0 0.8 0

因公司层面业绩考核不达标或个人层面绩效考核导致当期解除限售条件未达成

的，对应的限制性股票不得解除限售或递延至下期解除限售，由公司回购，回购价

格为授予价格与回购时公司股票市场价格的孰低值。

鉴于本次激励计划首次授予的 3 名激励对象考评结果为“一般”，当期解除限售

标准系数为 0.8（含上述 1 名发生职务调整的激励对象），公司决定按照其对应的

标准系数回购注销其本期计划解除限售额度中未能解除限售的限制性股票合计

0.864 万股，由公司按授予价格与回购时公司股票市场价格的孰低值进行回购。

综上，本次回购注销共计 15.144 万股。

（二）本次回购注销的价格

根据公司《激励计划（草案）》相关规定：激励对象获授的限制性股票完成股

份登记后，若公司发生资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细、配股或缩股、

派息等影响公司股本总额或公司股票价格事项的，公司应对尚未解除限售的限制性

股票的回购价格做相应的调整。

2021 年本次限制性股票首次授予价格 6.08 元/股。经 2023 年 12 月公司召开九

届三十四次董事会议和九届十九次监事会议审议，因资本公积转增股本以及现金分

红的原因，将回购价格调整为 4.77 元/股。

2024 年 5 月 22 日，公司披露了《2023 年度权益分派实施公告》，经公司 2023

年度股东大会审议通过，公司 2023 年度权益分派方案为：以公司总股本  522,145,920

股为基数，向全体股东每 10 股派 3.045 元人民币现金（含税）。

鉴于上述利润分配方案已实施完毕，本次首次授予部分限制性股票回购价格从

4.77 元调整为 4.47 元。董事会将根据 2021 年第二次临时股东大会的授权，对首次

授予部分限制性股票的回购价格进行调整。

（三）限制性股票的回购金额、资金来源

6

本次拟用于回购限制性股票的资金总额为 676,937 元（不含利息），资金来源

为公司自有资金。

三、预计限制性股票回购注销完成后公司股本结构的变化情况

本次回购注销完成后，不考虑其他事项，公司总股本将由 522,149,575 股减少为

521,998,135 股，公司股本结构变动如下：

股份性质

本次变动前

（12 月 10 日）
本次变动数  本次变动后

数量（股）  比例  减少（股）  数量（股）  比例

一、有限售条件股份  201,493,564 38.59% -151,440 201,342,124 38.57%

二、无限售条件股份  320,656,011 61.41% 0 320,656,011 61.43%

总计  522,149,575 100.00% -151,440 521,998,135 100.00%

四、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销限制性股票系根据公司《激励计划（草案）》对不符合解除限售

条件的限制性股票的具体处理，不会对公司的财务状况和经营业绩产生重大影响，

不影响公司 2021 年限制性股票激励计划的继续实施。

五、董事会薪酬与考核委员会的核查意见

经审核，公司董事会薪酬与考核委员会认为：由于首次授予激励对象中 1 人因

个人原因离职，2 名激励对象因不受个人控制的岗位调动与公司解除劳动关系，6

名激励对象退休，1 名激励对象因职务调整，不再具备激励对象资格，首次授予激

励对象中 3 人因第二个解除限售期个人绩效考核不符合全部解除限售要求（包括前

述 1 名因职务调整的激励对象），根据公司《激励计划（草案）》的相关规定，公

司对上述激励对象持有的已获授但尚未解除限售的限制性股票共 151,440 股进行回

购注销。上述事项符合《上市公司股权激励管理办法》、 公司《激励计划（草案）》

等规定，同意本次回购注销部分限制性股票事项。

六、监事会意见

经审核，监事会认为公司 2021 年限制性股票激励计划中首次授予激励对象中 1

人因个人原因离职，2 名激励对象因不受个人控制的岗位调动与公司解除劳动关系，

6 名激励对象退休，1 名激励对象因职务调整，不再具备激励对象资格，首次授予激

7

励对象中 3 人因第二个解除限售期个人绩效考核不符合全部解除限售要求（包括前